ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO
PORTARIA Nº26/2025

ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO
Praça Padre Aurélio Góis, s/nº - Centro – Junqueiro – CEP:
57270-000
CNPJ: 24.183.642/0001-31
PORTARIA Nº 26/2025
O Presidente da Câmara Municipal de Junqueiro, Estado
de Alagoas, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e a Resolução Nº
01/2017, de 09 de agosto de 2017:
RESOLVE:
Nomear Edvan Luiz da Silva, para exercer o cargo de
Assessor da Mesa Diretora, da Câmara Municipal de
Junqueiro, do Quadro de Pessoal Comissionado.
Dê-se Ciência,
Registre-se e Publique e
Cumpra-se.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Junqueiro, em 02 de janeiro de 2025.

MAURÍCIO DE OLIVEIRA SANTOS
Presidente
CPF: 074.774.444-03 RG: 3129499-5/Al

Publicado por:
José Edvaldo e Silva

Código Identificador:D0514194

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 16/01/2025. Edição 2471
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/

04/02/2025, 11:47 Prefeitura Municipal de Junqueiro

https://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/D0514194/508a6c37ce6680f7f4ffc731a8fff656508a6c37ce6680f7f4ffc731a8fff656 1/1